
*FY'09 2/4분기 대주주와의 거래현황 공시 자료 요청* 

아래 사항은 보험업법 제111조(대주주와 거래제한 및 금지행위 등) 제4항 및 보험업법

시행령제57조에 의한 공시사항입니다.  

 

1. 대주주에 대한 신용공여 

 (2009년 9월 30일 기준, 단위: %, 백만원) 

신용공여금액 거래조건 비고 
계정

구분 
대주주명 

신용공여종

류 
전분기

말(A) 

당분기

말(B) 

증감

(B-A)

증감 

사유 

거래

일 
만기일 

적용

금리 

자금

용도
 

동부하이

텍 

프로젝트 

파이낸싱 
65,000 65,000   

2004-

6-10

2017-

12-10 
6.79   

동부캐피

탈 

CP할인 

대출 
5,000 4,000 -1,000

대출금액

감소 

2009-

8-22

2010-

8-22 
8.13   

동부생명 후순위대출 40,000 40,000   
2009-

03-31

2019-

03-29 
9.73   

일반 

계정 

일반계정

합계 
 110,000 109,000 -1,000       

           
특별 

계정 
특별계정

합계 
          

총계   110,000 109,000 -1,000       

 

 

 

2. 대주주가 발행한 채권, 주식 취득현황 

 (2009년 9월 30일 기준, 단위 : 백만원) 

채권취득현황 주식취득현황 
계정

구분 
대주주명 전분기말

(A) 

당분기말

(B) 

증감 

(B-A) 

전분기말

(A) 

당분기말

(B) 

증감 

(B-A) 

동부손사    1,000 1,000 -

동부생명    70,437 70,437 -

동부증권    65,323 65,323 -

동부건설    8,979 8,979 -

동부제철    6,463 13,362 6,899

동부월드    0.02 0.02 -

일반

계정 

일반계정소계    152,202 159,101 6,899

    - - -특별

계정 특별계정소계    - - -

총계    152,202 159,101 6,899

 


